Taipei Children’ s Amusement Park

Admission Statistics

April 2021
Date Day Number of admissions
Apr. 1 Thu. D, 106
Apr. 2 Fri. 13, 955
Apr. 3 Sat. 14, 347
Apr. 4 Sun. 14, 878
Apr. 5 Mon. 12, 624
Apr. 6 Tue. 2, 606
Apr. 7 Wed. 1,607
Apr. 8 Thu. 1,927
Apr. 9 Fri. 1, 785
Apr. 10 Sat. 6,419
Apr. 11 Sun. 8, 953
Apr. 12 Mon. 1,499
Apr. 13 Tue. 2,464
Apr. 14 Wed. 1,007
Apr. 15 Thu. 1, 345
Apr. 16 Fri. 2,046
Apr. 17 Sat. 8,079
Apr. 18 Sun. 7, 196
Apr. 19 Mon. 1, 454
Apr. 20 Tue. 3, 296
Apr. 21 Wed. 2,297
Apr. 22 Thu. 2,509
Apr. 23 Fri. 2,879
Apr. 24 Sat. 10, 880
Apr. 25 Sun. 7,041
Apr. 26 Mon. 2, 0bh
Apr. 27 Tue. 2,395
Apr. 28 Wed. 559
Apr. 29 Thu. 1,928
Apr. 30 Fri. 10, 708

Total

156, 444




